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ACTA DE RESULTADOS DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS DE EXPEDIENTE

En la Ciudad Universitaria de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de
Amazonas, siendo las ocho horas del dia domingo veinticinco de febrero del ano dos mil
dieciocho, reunidos en la Oficina de la Direcciéon de Recursos Humanos la Comision del
Concurso Publico para Contratacion de Personal Docente de Pregrado 2018 — Convocatoria N°
002-2018 UNTRM/CU, designada mediante Resolucién de Consejo Universitario N°130-2018-
UNTRM/CU, integrado por el Dr. Oscar Andrés Gamarra Torres, como Presidente y como
Miembros el MsC. Alex Alonso Pinzén Chunga, el Dr. italo Maldonado Ramirez; reunidos para
la Etapa: Evaluacion del Cumplimiento de Requisitos Minimos (en la que se califica a los
postulantes como Cumple / No Cumple).

La Comisidn procedio a la Evaluacion de expedientes de los profesionales inscritos que indican
plaza a postular; obteniendo los siguientes resultados:

RESULTADOS DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS DE EXPEDIENTE

N' | NOMBRES Y APELLIDOS PLAZA | DEPENDENCIA | CONDICION OBSERVACIONES
01 | VICTOR MANUEL GARNIQUE PARRAGUEZ 02 FCS CUMPLE NINGUNA
02 | ELIZABETH CHICLAYO DIAZ 05 FCS CUMPLE NINGUNA
03 | CARMEN CURILLO CCANTO 05 FCS CUMPLE NINGUNA
04 | FANNY MARGOLITH GOMEZ GUEVARA 06 FCs CUMPLE NINGUNA
05 | JESSICA IVONNE CASTRO SILVA 07 FCS CUMPLE NINGLNA
06 | CLYDE COWAN MUNOZ VARGAS o7 FCs CUMPLE NINGUNA 1
07 | MANUELJESUS QUISPE NARVAEZ 08 FCS CUMPLE NINGUNA
D8 | FRANCISCO RICHARD HERRERA PISCOVA 10 FISME-BAGUA CUMPLE ~ NINGUNA
09 | ANGELO GUERRERO GARCIA 1 FISME-BAGUA CUMPLE NINGUNA
FISME-
10 | CARLOS ALBERTO RIOS CAMPOS 12 cHACrAPovas | CUMPLE NINGUNA
FISME-
11 | NEMECIO SANTAMARIA BALDERA 13 i | cumeiE NINGUNA
FISME-
12 | DANETTE PINTADO GARCIA 14 cHaGhapoyas | CUMPLE NINGUNA
FISME-
13 | JOSE LUIS FARRO QUESQUEN 14 CHACAbOYAs | CUMPLE NINGUNA
FISME-
14 | EDINSON ENRIQUE REYES ALVA 14 iAo, | CUMPLE NINGUNA
FISME-
15 | VICTOR HUMBERTO MATTOS NUNEZ 15 CHAGhAPovAs | CUMPLE NINGUNA
16 | RAULRABANAL OYARCE 16 FIZAB CUMPLE NINGUNA
NO ACREDITA LOS ANDS DE EXPERIENCIA
17 | ELLARD ERIC VASQUEZ MONTENEGRO 17 FIZAB NO CUMPLE ARy
18 | ROSAS CARRANZA GUEVARA 1 FIZAB CUMPLE NINGUNA
NO ACREDITA LOS ANOS DE EXPERIENCIA
)
19 | GINO PAUL PRIETO ROSALES 19 FIZAB NO CUMPLE foviinetyel
20 | MARTHA STTEFFANY CALDERON RIS 21 FIZAB CUMPLE NINGUNA
21 | DANILO EDSON BUSTAMANTE MOSTAJO 2 FIZAB CUMPLE NINGUNA
22 | HILARIO HILDEBRANDO ORTIZ CHAVEZ 3 FIZAB CUMPLE NINGUNA
23 | JOSE GERMAN LIZARZABURU AHUMADA 25 FICA CUMPLE NINGUNA
24 | JUAN CARLOS GUERRERO ABAD 35 FICA CUMPLE NINGLUNA
25 | PEDRO JAVIER MANSILLA CORDOVA 26 FICA CUMPLE | NINGUNA
26 | LIGIA MAGALI GARCIA ROSERO PY; FICA CUMPLE | NINGUNA
27 | JANNIE CAROLL MENDOZA ZUTA 28 FICA | CUMPLE | NINGUNA
28 | AURA DELROCIO TAFUR JIMENEZ 2 FICA CUMPLE | NINGUNA
NO ACREDITA LOS ANOS DE EXPERIENCIA
29 | VERONICAZUTA CHAMOLI 30 FICA NO CUMPLE | ey
30 | ROBERT JAVIER CRUZALEGUI FERNANDEZ i1 FICA CUMPLE NINGUNA
31 | SEGUNDO GRIMALDO CHAVEZ QUINTANA 32 FICA NO CUMPLE NO ACREDITA GRADO DE MAESTRO
32 | TONY STEVEN CHUQUIZUTA TRIGOSO 32 FICA NO CUMPLE NO ACREDITARECIBO
NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL
F
33 | ALINE CAMILA CAETANO 13 CA NO CUMPLE oot
=
34 | JUANA DELP. CONTRERAS PORTOCARRERO 34 FACEA Nocumplg | NOACREDITALOS AROS DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL
35 | DENNIS BRAYAN BAIQUE TIMANA 35 FACEA CUMPLE NINGUNA
a NO ACREDITA LOS ANOS DE EXPERIENCIA
36 | JESUS ALBERTO BARRETO PAICO 36 FACEA NG CUMPLE el

37 | SANTOS CARLOS ALFARO RODRIGUEZ 37 FACEA CUMPLE NINGUNA
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38 | YSMAEL CARLOS F. JIMENEZ CHAVEZ ) FACEA CUMPLE NINGUNA
39 | LUCIO LEO VERASTEGUI HUANCA 20 FACEA CUMPLE NINGUNA
20 | MARIO ALBERTO PRETELL GONZALES a1 FACEA CUMPLE NINGUNA
41| MILENA LETICIA WEEPIU SAMEKASH 3 FACEA CUMPLE NINGUNA
42 | LUIS FERNANDO MELENDEZ ALDAVE a2 FACEA CUMPLE NINGUNA
43| FRANKLIN OMAR ZAVALETA ARROYO a3 FACEA CUMPLE NINGUNA
44 | JOSE YVAN VARGAS BOURGUET as FACSYH NocumpLe | NOACREDITA G“A::; EMAESTROEN EL
45 | DAVID HUAMAN GARCIA a4 FACSYH nocumple | NOACREDITA G“AE?E:E MAESTROEN EL
46 | ALVARO HERNAN CASTANEDA MESIA as FACSYH NocumpLe | NOACREDITA GRAE:EEE MAESTRG RNk
27 | GIANCARLO REMIGIO ENRIQUEZ MEDIAN a8 FACSYH CUMPLE ~ NINGUNA
48 | JHONY HUAMAN TOMANGUILLA ) FACSYH CUMPLE NINGUNA
49 | CARLOS ALBERTO AMASIFUEN GUERRA 50 FICIAM CUMPLE NINGUNA
50 | HERNANDO S. NUNEZ DEL PRADO SIMONS 51 FICIAM CUMPLE NINGUNA =
51 CASTULA ALVARADO CHUQUI 52 FICIAM CUMPLE NINGUNA
52 | MARTIN FELIX CUADRADO HIDALGO 53 FICIAM CUMPLE NINGUNA
53 | GINO ALFREDO VERGARA MEDINA s FICIAM CUMPLE NINGUNA
54 | JARIS EMMANUEL VENEROS GUEVARA 55 FICIAM CUMPLE NINGUNA
55 | HENRY MARIO PELAEZ RODRIGUEZ 56 FICIAM CUMPLE NINGUNA
NO ACREDITA LOS ANOS DE EXPERIENCIA
56 | NIXON CARLOS RODRIGUEZ SOBERON 57 FICIAM NOCUMPLE | PROFESIONAL NO ACREDITA GRADD DE
MAESTRO
57 | HUGO ALEX BAZAN DURAND 59 FICIAM ticiciimpie | NOACREDITA ELLiRFfLigADE MAESTRIA EN

Nota: Los postulantes que cumplen los requisitos, pasardn a la siguiente etapa de Evaluacion
Curricular.
Habiendo concluido esta etapa y en sefial de conformidad, siendo las once horas del mismo dia

y fecha, se procedié a firmar la presente.
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